
1

2

4

5 6

7

9

13

14

107

112

113

1

4

Uusi-Kuruntie

91031

141.3

145.3

143.3

141.2

142.3

142.4

60304

60305

60309

60311

60317

60320

60302

60321

60401

60306

60322

60324

60411

60201

60303

60307

60319

60323

60410

60412

60202

60318

60325

60402

60203

60310

60405

60406

60308

60404

60407

60408

60409

60207

60306

60321

60302

60305

60322

60404

60412

60201

60310

60320

60323

60401

60408

60410

60317

60318

60325

60406

60407

60409

60207

60303

60307

60203

60308

60311

60324

60402

60405

60411

60202

60304

60309

60319

74

78

76

80

78

74

80

76

hule-1(0,5)
lt 4

9
%

h
u

le
-2

SU-2

a
jo

m
e-15

hule-1(0,5)
lt 4

9
%

m
e-15

a
jo

a
jo

a
jo

lu
o

-5

ET

T-10 E
V

M
E

V
-13

ET
T-10

E
V602

603
604

II
II

e=0,50
e=0,50

30

30

2

1

2

6.00
R=200

R
=200

R=12

VAIH
D

ETIE

KERÄILIJÄNTIE

0
2

0
4

0
6

0
8

0
8

5

0

2
0

4
0

6
0

8
0

1
0

0

1
2

0

1
4

0

1
6

0

1
8

0

2
0

0

2
2

0
2

4
0

2
4

3

1200 1220
1240

1260

1280

1300

1320

1340

1360

1380

1400

1411

+
1

3
9

.0
0

+
1

3
9

.2
0

B
8

0
0

R
u

m
p

u
 1

VJ 160 PEH-10

VJ 160 PEH-10

VJ 160 PEH-10

V
J 160 P

E
H

-10

128

126

127

141

1412

1411
1421 142

1401

1261

1262

1263

1241

143

1403

1402

1431
1451

1221

140

1243
1242

1231

125

124

123

122

1452
144

12

13

15

14

30

JV 250 PVC/T

JV 250 PVC/T

JV
 250 P

V
C

/S
N

8

+138.6

+138.9

SV 315 PVC/T

SV 315 PVC/T

SV 315 PVC/T

S
V

 200 P
V

C
/S

N
8

141.83
138.45 138.45

1
3

8
.4

7
138.50

141.57
138.62

138.62

141.23138.971
3

8
.9

9

141.38 138.83
138.83

141.60
1

3
8

.6
0

138.65138.65

139.00

141.00
139.21

139.21

1
3

9
.2

3

139.23

140.50

139.12139.12

141.65
140.15

140.17140.17

140.15

140.77

140.27

140.77
140.27

140.88140.38

141.73
1

4
0

.2
6

140.28

1
4

0
.2

6

140.62
140.12

141.30

140.15

140.15

141.76
140.08

140.50
1

3
8

.3
8

140.50
1

3
8

.2
8

1
3

8
.2

8

140.50

138.28

140.20

1
3

9
.7

2

141.80
1

4
0

.3
2

1
4

0
.3

2 140.34

141.60
140.10

140.10

140.12

140.65

140.15

140.88 140.38

141.00140.50

140.50

140.00

141.60
140.05

140.05

140.07

140.07

140.07

140.50
139.62

140.80

139.62

1
3

9
.6

2

140.50

139.82

141.23139.42

139.44

139.44

141.38139.55

139.57

139.55

139.57

141.57 139.75139.75 139.75

141.83
139.93139.95

139.93

1
3

9
.9

5
1

3
9

.9
5

141.00
140.50

141.90
1

4
0

.4
3

140.45

140.45

P

v
iiv

y
ty

s
a

lla
s

 1

v
ii1

YLÖJÄRVEN KAUPUNKI

Teollisuusalue

2.11

N 2000 ETRS-GK24

ASEMAPIIRROS 1:500

2021-6

TEOLLISUUSALUE
HEINIKON POHJOISPUOLEN

TALOHAARAT
-VESIJOHTO 63 PE-10
-JÄTEVESI 110 PVC/SN8
-SADEVESI 110 PVC/SN8

Piirustuksen sisältö

Viranomaisen arkistointimerkintöjä varten

Anita Santapukki
KUNNALLISTEKNINEN SUUNNITTELU

Suunn.

Hyv.

Tark.

Piirt.

Rakennuskohteen nimi

Rakennustoimenpide

K.osa / kylä

Piirustuslaji

Piir. nro

Pvm Työ nro

Mittakaava

Tunn. Lukum. Muutos Muuttaja Päiväys

KoordinaattijärjestelmäKorkeusjärjestelmä

Sadevesil injojen viiksikaivojen ja runkokaivojen välissä käytetään 200 PVC/SN8
putkia.

10.3.2021T. Koivumäki
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